The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Fides siue fidelitas ai
cum fonte primo

Talis est natura fidei:
quanto magis uetatur, tanto magis accenditur.

Virtus fidei in periculis secura est, in securitate periclitatur.
Quid enim aliud sic laxat uigorem fidei,
sicut longa transquillitas?

Crisostomus super illud Matthei XX.: Ac illi magis clamabant.

Talis est enim natura fidei:
quanto magis vetatur, eo magis accenditur,
propter quod et servi Dei in persequeutionibus non vincuntur,
sed quanto magis afflicti fuerint, tanto amplius accenduntur.
Virtus ergo fidei in periculis secura est, et in securitate periclitatur.
Quid enim aliud sic vigorem fidei in hominibus laxat,
quam longa tranquillitas?

Pseudo-Chrysostomus, *Opus imperfectum in Matthaeum*, 36
(PG 56, col.833).